
AFSCHRIFT 

 
 
 
B&W BESLUIT 
Nummer 2016.121406 
Onderwerp m.e.r.-beoordeling uitwerkingsplannen Veenendaal-oost 
  
Ambtenaar A. Swart / H. van den Ham 
Afdeling Wonen en Leven 
Telefoonnummer (0318) 538343 
  
Datum besluit 14 juni 2016 
 
Burgemeester en wethouders van Veenendaal; 
 
gelezen het voorstel d.d. 14 juni 2016 over het besluit inzake de m.e.r.-beoordeling van het 
uitwerkingsplan Buurtstede deelplan 1, Centrale groenzone; 
 
gelezen het rapport Aanmeldingsnotitie m.e.r.-beoordeling Veenendaal-oost (Sweco, 8 juni 2016) op 
basis waarvan is geconcludeerd dat er bij de uitwerking van het bestemmingsplan Veenendaal-oost 
geen belangrijke nadelige effecten te verwachten zijn die aanleiding geven een m.e.r.-procedure te 
doorlopen; 
 
dat dit rapport als bijlage aan dit besluit is toegevoegd en als zodanig onderdeel uitmaakt van dit 
besluit; 
 
dat de terinzagelegging van dit besluit op de in deze gemeente gebruikelijke wijze is bekendgemaakt, 
alsmede in de edities van de Veenendaalse Krant, het Gemeenteblad en de Staatscourant; 
 
besluiten: 
 
dat er in het kader van een nadere uitwerking van het bestemmingsplan Veenendaal-oost geen 
belangrijke nadelige effecten te verwachten zijn die aanleiding geven een m.e.r.-procedure te 
doorlopen voor de realisering van het project Veenendaal-oost. 
 
 
Burgemeester en wethouders van Veenendaal, 
 
           (w.g. A.P.W. van de Klift) 

 
mevrouw drs. A.P.W. van de Klift 
secretaris 

 
 
       (w.g. A.W. Kolff) 

 
de heer mr. A.W. Kolff 
burgemeester 

 
 


